==ROMA o #105344 P 1150158

) Area del Personale
I Divisione Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario
DEGLL STUDI Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 e successiv::he ed
integrazioni

VISTA laL. 9/5/1989, n. 168:; @\

VISTA lalegge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, e successive modificazioni ed integra 1&

VISTA - la L. 127/97 e successive modifiche ed integrazioni; %@

VISTO il-D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001:

VISTO il Regolamento per il reclutamento, la progressione formazuone e la mobilita del
personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario dellﬁ% approvato dal Consiglio di
Amministrazione del 25/09/01 e reso esecutivo con .rep. 1683 del 3/1(_)!2001

VISTO il decreto D.G. prot. n. 72421 rep. n. 962 del 16/0 con cui & stato indetto il concorso
pubblico, per esami, per 'assunzione a tempoii <O\@mﬁinato di un collaboratore ed esperto
linguistico di Ateneo di madre lingua arab esigenze del Dipartimento di Lingue
Letterature e Culture straniere (codice ideftificativo concorso: DLING1CEL-ARABO2018),
pubblicato mediante avviso sulla Gagz iciale |V Serie Speciale “Concorsi ed Esami”
n. 53 del 6/07/2018 e in forma mtegm%lbﬁdbo Pretorio di Ateneo in pari data;

RILEVATA la necessita di formare una C

esame previste dal bando sud%

one giudicatrice per I'espletamento delle prove di

DECRETA
Art. 1
Al fine dell'espletament delle prove di esame previste dal bando di selezione citato in
premessa, & formata, ai se I D.P.R. n. 487/94 e del Regolamento per il reclutamento, la

progressione, la form la mobilita del personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario

dell’Ateneo, la seguente © ommissione giudicatrice:
Arch. Luciano S ACZI ' 'PRESIDENTE

Dirigente - Universita degli Studi “Roma Tre”

Prof. Giuliané LA

NCIONI ESPERTO
Professore Ordinano

— Universita degli Studi “Roma Tre”

a Paola FAINI ESPERTO
meess ario — Universita degli Studi "Roma Tre
Dott. Marco FOLLIERO - SEGRETARIO

Categoria C - Universita degli Studi "Roma Tre”

14 SET 1018



Pol - §,105344 P h1501 38

Art. 2
La relativa spesa gravera sul Conto A.C. 02.05.01 del Bilancio Unico di Ateneo - esercizio

2018 capiente.

Il presente decreto & sottratto al controllo esterno di legittimita ai sensi della vigenttiva,

e sara acquisito al Registro della raccolta interna. N

\
S

Ty T AR ' ”IDL'I; E%}E;@IESALE |
VFJ% A
14 SET 208 @§ 4

b |



